Ado ad eū q̄ me mi sit et c. Jo. xvii. In pīctū euāgelio tangunt tria pūcta: q̄ sunt p̄fectio. Redargutio: et Supplerio.

Quantū ad dīmū tangit p̄fectio q̄ chīs ad celos se p̄ficiſci velle dicit. Ubi aduerēdū est: q̄ ea q̄b recitans chīs dixit ea nō cē q̄ cap̄t̄ eff. et paulo aī dixerat discipulis: absq; synagogis faciet vos: et ex h̄ et ex ei⁹ recessū ita erat delecti q̄ nihil eū interrogabāt ampli⁹. Nō fīm Chrī. dīs discipulos de rāta tristitia vult eos increpare et de adūētu ip̄ūsceti p̄solari di. (Ado) p̄ mortē (ad eū q̄ misit me) i. ad deū. Gidet em̄ loq̄ de se inq̄ntū hō (et nemo ex vobis interrogat me q̄ vadis) et cā nō interrogādi subdit (sedq; hec locut⁹ sum vobis tristitia) nimia et supabūdans (implevit cor vestr⁹). Uel fīm Aug. q̄d sup̄ dixerat se velle ire: et illi interrogauerat q̄: et ip̄e dixerat se itaq; q̄ sp̄i tūc ire nō poterat: nūc ita se p̄mitit itur et nullus interrogat quo vadat: quia s. ita patenter per ascensioēs vob lebat celum cōscendere: ut opus non esset

Dominica. iii. post octa. Pasce

quo iret interrogare. Ecce Augus. sentit clo) ipsius mundi pncipio. i. diaboli. Vnde
Hoc. H ergo (Gado) i. p^o paucos dies
ib[us] et nemo ex vob[is] interrogat. i. infroga
bit qd vadis. Szq; hec locut^o sū vob[is] tri
stia impleuit cor vestr[um]. Aug. Contraria
stabat h[ab]uā affect[us]. qd carnal[is] desolabat
aspectus. Hec ille. (Sed ego p[ro]fite[re] dico
vobis: expedite vobis ut ego vadā) Chry
stos qd dicat. Si milles p[ro]sternem: opt[er]e
vos audire. qd meū recedere vobis p[ro]fer[et].
Hec ille. Aug. Expedite vobis: ut hec for
ma seruit auferat a vobis. nolo ut s[ecundu]m me
carnal[is] diligas: et isto lacte p[ro]teti: s[ed] infan
tes eē cupiat. Hec ille. (Si ei nō abiero:
p[ro]fer[et]) i. solatoz nō vēnet ad vos (qr. s. n
nis idonei recipere illū). Aug. Si tenera ali
menta qd vob[is] alii nō subtraxero: solidū
cibū nō elurier[et]. Si carnal[is] elurier[et]: ca
paces spūs nō erit. Hec ille. (Si aut abie
ro mitrā cū ad vos). i. fm Chrys. faciam
vos idoneos ad ei^r suscep[er]oem. Aug. H[ab]e
Non potest: capte spūm nisi fm carne nos/
se desistatis chrm. Hec ille. Non g[ra]tias
existes in fra ideō nō mitrebat spūscem
qd nō poss[et] fm Aug. in. j. de tri. sed qd illi
dispositi nō erāt. Q[uod] aut yna diuina p[ro]fo
na possit mittere alia. vide. j. vi. xv. et. xvij.

Est aut in hac p[re]te morale documentū
q[ui] si volum^o diuina dona a deo recipet: nos
spūs studeam^o illo dāte p[ro]pare. Nam sic
dicit Aug. qui fecit te sine te nō saluabit
te sine te. Hec ille. Et intellige sine te cō
sentiente: l[et] saluer te sine te saluante.

Quantū ad scđum tangit redargutio
quā spūscetūs facitur^o erat: cū dī. Et cu[is]
venerit ille) Lz em fili^o cū mittat: tñ ipse
etia dī venire. Tum qd sponte vult mitti.
Tū qd eriā ipē seipm mittit: qd ad causare
nouū effectū in creatura: nō aut qd ad esse
a le. qd nibil est lib[er]ip[er]i pncipiū effeci. De
hoc vide vbi. S[ic] arguit mūdū p[ro] vos spūs:
vt dicit Aug. in cōtrū. s. diffundet amorez
in vris cordib[us]: et fugabit timorē loquaci
vitatē. Non aut: vt idē dī: hoc sic est itel[ic]
ligēdū: qd chrs nō arguerit mūdū: s[ed] gētez
tm iudaicā. et spūscetūs totū mūdū p[ro] apo
stolos. qd in vocib[us] aploz resonabat chris
H[ab]es g[ra]tias arguit spūscetūs: arguit etiāz
chrs (de petō) infidelitat[is] (et iusticia) p[ro]p[ri]o
ib[us] quā mūdū nō acceptauit (et de iudicis

clo) ipsius mundi pncipio. i. diaboli. Vnde
exponēdo subiūgit (De petō qdēm qd nō
credide[re] boies mūdani (in me) sperādo
s[ed] z diligēdo. sine his em p[ro]prie null[us] cre
dit in chrm: fm. Aug. de p[ro]bis dñi. alias
demones crederent in chrm. Aug. Hoc
em petm qdī solū p[ro] ceteris posuit: qd h[ab]
ma[n]ente: cetera detinēt. et hoc discedēte cetera
terā dūmittunt. (De iusticia p[ro]p[ri]o: qd ad pas
trem vado) glōsus in aia et corpe p[ro]pter
hūlitatē et obediētā et charitatem et alias
p[ro]tutes (et iā nō videbitis me) mortale: s[ed]
semplētū fm Aug. Ista p[ro]iusticia de qd
mūdū arguit fm Aug. sup. Jo. est iusticia
fidelium credētū in eu que nō videt. Et h[ab]
en arguū dicere p[ro]suerti. Quo credem^o i
eu quem nō videm^o? Scđ Chrys. p[ro]p[ri]o et
Aug. de p[ro]bis dñi est iusticia ipi^r christi:
qd ex hoc iust^r apparuit p[ro] ad deū p[ro]scen^r
dit glōsus. (De iudicio autē: qd p[re]nceps
bu[is] mūdū). i. diabol^r fm Aug. de verbis
domini: qui est iniquoz p[re]nceps. (iā iudi
catus est) id est fm Augustinū de verbis
dñi. est foras missus extra hoiz corda. qd
qd exponēs s. Tho. dicit qd p[ro]g[ra]tia et fidē
chri expulsus est diabol^r a fidelū cordis
bus: vt iā nō centet inl[et] s[ic] an. s[ed] solū ex
ten^r p[ro] excitatōez. Hec ille. Q[uod] qd[ic]it in
telligēdū sit vide supra feria. nū p[ro] pale
mas. Et de h[ab] mūdū arguit ut null[us] possi
sit de eo qdri si in chrm nō credat. qd euz
et viri et feie et senes et pueri vincere p[er]
Uel fm cūdē sup. Jo. iudicat^r est ignib[us]
eternis. et de hoc arguit mūdū: ne cū illo
damne[re] quem imitaf.

Est autē in hac parte documentū: de qd
Aug. ai sup. Jo. Credant itaq[ue] boies in
chrm ne arguant de petō infidelitat[is] sue:
qd petā ola detinēt. Transeat in numer
ru fidelū ne arguant de iusticia illoz. qd
iustificatos nō imitant. Laueat futurū ius
dicū ne cum mūdū p[re]ncipe iudicent: quez
iudicatū imitantur. Hec ille.